ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.06.2013                                                                                      № 4 / 9

О  возложении  полномочий окружной избирательной комиссии 10-мандатного избирательного округа по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва на избирательную комиссию Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

В соответствии с частью 3 статьи 23, частью 1 статьи 24 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», частью 1 статьи 7 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», избирательная комиссия Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Возложить  полномочия окружной избирательной комиссии 10-мандатного избирательного округа по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва на избирательную комиссию Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного самоуправления Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области».